
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 133/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania wartości rynkowej 

zwierząt, produktów pochodzenia zwierzęcego, pasz, jaj wylęgowych oraz sprzętu 

zniszczonych z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej w związku ze zwalczaniem 

chorób zakaźnych na terenie miasta i gminy Prochowice 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

/Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm./, art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.                                   

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r.                 

poz. 1075/ oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 

2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do 

przeprowadzenia szacowania /Dz. U. z 2009 r. Nr 142 poz. 1161/ 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję rzeczoznawców, w osobach : 

1) Edward Kalus, 

2) Andrzej Popowczak, 

3) Maria Wrona, 

4) Łukasz Lichota. 

 

 

§ 2. 

 

Do zadań rzeczoznawców należy przeprowadzenie szacowania wartości rynkowej zwierząt 

zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej, zwierząt padłych 

w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy oraz zniszczonych z nakazu 



2 

 

organów Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz 

oraz sprzętu, w związku ze zwalczaniem chorób zakaźnych na terenie miasta i gminy 

Prochowice. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy Prochowice. 

 

§ 4. 

   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 


